文件

云南省供销合作社联合社
云南省财政厅
云供发〔2012〕58号
云南省供销合作社  云南省财政厅关于做好
2013年度省级农村现代流通网络体系
建设专项资金申报工作的通知

各州（市）、省直管试点镇雄县、宣威市、腾冲县财政局、供销社，省供销社直属各单位：
为进一步做好2013年度省级农村现代流通网络体系建设专项资金的申报工作，根据《云南省省级农村现代流通网络体系建设专项资金管理暂行办法》（云财企〔2008〕333号，以下简称《暂行办法》）的规定，现将2013年度省级农村现代流通网络体系建设专项资金组织申报有关事项通知如下：
一、加强领导，认真做好资金项目的申报工作

各州（市）财政局、供销社要高度重视此项工作，密切配合，组织力量，抓紧开展工作，严格按照《暂行办法》的规定，认真筛选项目，确保申报工作按时、保质、保量完成。各州（市）项目申报数量原则上不超过5个，三个省直管试点县项目申报数量原则上不超过1个。

二、项目资金的申报条件和要求

申请该项目资金扶持的企业和所报项目必须符合《暂行办法》第五条和第八条的要求。

三、项目资金申报材料
企业申请该项目扶持资金，应按《暂行办法》第九条的规定，通过云南省企业申请省级财政项目申报系统扫描录入申报材料（无需再提供纸质申报材料），网络系统网址：http://116.52.249.87:7002/netrep。

四、资金申报时间和程序

该项资金申报的截止时间为2013年 3月31日，逾期不予受理。凡符合申报条件的企业，均可通过云南省企业申请省级财政项目申报系统进行网上申报。其中：省属企业的项目直接申报；州（市）、县属企业的项目申报材料需经同级供销社和财政局共同审核后逐级上传。州（市）级财政局和供销社只需向省财政厅、省供销社报送本地区2013年省级农村现代流通网络体系建设资金申请报告、《云南省2013年省级农村现代流通网络体系建设专项资金申请汇总表》、《云南省2013年省级农村现代流通网络体系建设专项资金申请表》各一份（加盖公章）。

附件：1.云南省2013年省级农村现代流通网络体系建设专项资金申请汇总表
2.云南省2013年省级农村现代流通网络体系建设专项资金申请表

云南省供销合作社           云南省财政厅
2012年12月10日

省供销社办公室                 2012年12月11日印发

打  印：金  凤      校  对：张蕾代       （共印80份）